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کم شنوایی کودکان و تاثیر آن بر رشد گفتار؛ راهکارهای تخصصی آوا اودیولوژی
شنوایی یکی از حیاتیترین حواس انسان است که نقش بسیار مهمی در یادگیری زبان، برقراری ارتباط و رشد گفتار کودکان ایفا میکند. هرگونه اختلال
در این حس مهم به ویژه کم شنوایی در کودکان، میتواند پیامدهای گستردهای در روند رشد کلامی و ذهنی آنان داشته باشد. از آنجا که شنوایی سالم
پایه و اساس یادگیری و توسعه مهارتهای زبانی است، تشخیص به موقع کم شنوایی و آغاز درمان تخصصی میتواند تفاوت بسیار بزرگی در آینده
کودک ایجاد کند. کلینیک آوا اودیولوژی با تخصص و تجهیزات پیشرفته در خدمت خانوادهها است تا با ارائه راهکارهای جامع، مسیر رشد طبیعی

کودک را تضمین کند.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر،  شنوایی یکی از حیاتیترین حواس انسان است که نقش بسیار مهمی در یادگیری زبان، برقراری ارتباط و رشد گفتار
کودکان ایفا میکند. هرگونه اختلال در این حس مهم به ویژه کم شنوایی در کودکان، میتواند پیامدهای گستردهای در روند رشد کلامی و ذهنی آنان
داشته باشد. از آنجا که شنوایی سالم پایه و اساس یادگیری و توسعه مهارتهای زبانی است، تشخیص به موقع کم شنوایی و آغاز درمان تخصصی
میتواند تفاوت بسیار بزرگی در آینده کودک ایجاد کند. کلینیک آوا اودیولوژی با تخصص و تجهیزات پیشرفته در خدمت خانوادهها است تا با ارائه

راهکارهای جامع، مسیر رشد طبیعی کودک را تضمین کند.

کم شنوایی در کودکان؛ علل و علائم

کمشنوایی در کودکان ممکن است به دلایل مختلفی به وجود بیاید که هر یک نیازمند بررسی دقیق و تخصصی است. عوامل ژنتیکی از جمله مهمترین
علل کم شنوایی در کودکان هستند که ممکن است از زمان تولد وجود داشته باشند و بدون درمان میتوانند به مشکلات جدی منجر شوند. علاوه بر این،
عفونتهای مکرر گوش میانی، که بهویژه در کودکان شایع است، میتواند باعث کاهش موقت یا دائمی شنوایی شود. آسیبهای محیطی مانند قرار
گرفتن در معرض صداهای بلند یا ضربههای فیزیکی به گوش نیز از دیگر دلایل شناخته شده هستند. مشکلاتی که در ساختار گوش مانند پرده گوش یا
استخوانچههای گوش میانی رخ میدهد و همچنین عوامل قبل از تولد مانند عفونتهای مادر یا مصرف داروهای خاص نیز میتوانند منجر به کمشنوایی
شوند. والدین باید نسبت به نشانههایی مثل عدم واکنش کودک به صداهای اطراف، تأخیر در آغاز گفتار، نیاز به تکرار مکرر صحبتها، تمرکز پایین یا

مشکلات ارتباطی حساس باشند و در صورت مشاهده هر یک از این علائم به کلینیکهای تخصصی مانند آوا اودیولوژی مراجعه کنند.

آوا اودیولوژی؛ مرکز تخصصی تست شنوایی کودکان در ساری

کلینیک آوا اودیولوژی بهعنوان مرکز تخصصی تست شنوایی کودکان در ساری، با بهرهگیری از پیشرفتهترین تجهیزات و تیمی مجرب از شنواییشناسان و
گفتاردرمانگران، خدمات جامع و دقیقی را برای تشخیص و ارزیابی مشکلات شنوایی ارائه میدهد. این مرکز با انجام تستهای تخصصی و استاندارد از
جمله OAE و ABR، توانایی تشخیص دقیق انواع کم شنوایی در نوزادان و کودکان را دارد و به والدین کمک میکند تا در صورت نیاز، اقدامات درمانی
مناسب را در اسرع وقت آغاز کنند. محیط دوستانه و کودکمحور آوا اودیولوژی، آرامش و اطمینان خاطر خانوادهها را فراهم میکند و با پیگیریهای

مستمر، سلامت شنیداری و رشد گفتاری کودکان را تضمین میکند.

راههای ارتباطی با مرکز تخصصی شنوایی سنجی آوا اودیولوژی
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تاثیر کمشنوایی بر رشد گفتار کودکان

رشد گفتار و زبان در کودکان به شدت به دریافت صحیح صداها و اصوات بستگی دارد. وقتی کودکی دچار کمشنوایی میشود، توانایی شنیدن واضح و
دقیق کلمات و جملات کاهش مییابد و این امر باعث میشود یادگیری زبان با مشکلات زیادی روبرو شود. تأخیر در گفتار، عدم توانایی در تلفظ صحیح
کلمات و مشکل در ساختن جملات کامل از پیامدهای شایع کم شنوایی در کودکان است. این مشکلات نه تنها باعث اختلال در یادگیری زبان میشود،
بلکه میتواند بر اعتماد به نفس کودک نیز تأثیر منفی بگذارد و در نتیجه بر روابط اجتماعی و تحصیلی او اثرگذار باشد. بنابراین، شناخت زودهنگام و

اقدام به درمان موثر میتواند نقش مهمی در کمک به کودک برای رشد طبیعی گفتار و زبان ایفا کند و از بروز مشکلات بلندمدت جلوگیری نماید.

راهکارهای تخصصی آوا اودیولوژی برای کم شنوایی کودکان



در کلینیک آوا اودیولوژی، به کمک تیمی مجرب و فناوریهای بهروز، گامهای موثری برای تشخیص و درمان کم شنوایی در کودکان برداشته میشود.
ابتدا با انجام انواع تستهای تخصصی مانند OAE (پاسخهای اوتوآکوستیک) و ABR (پاسخ ساقه مغزی شنوایی)، کم شنوایی در کودکان حتی در
مراحل اولیه و نوزادی بهدقت شناسایی میشود. غربالگریهای زودهنگام کمک میکند تا از بروز عوارض جدی جلوگیری شود و کودک با شروع درمان به
موقع، فرصت بیشتری برای رشد طبیعی گفتار داشته باشد. پس از تشخیص، تجویز سمعکهای هوشمند و کودکپسند انجام میشود که با تنظیمات
دقیق، به کودک امکان دریافت بهتر صداها را میدهد. همچنین، آموزشهای لازم به خانوادهها درباره نحوه استفاده و نگهداری سمعک ارائه میشود تا

کودک بتواند بیشترین بهره را از این دستگاهها ببرد.

توانبخشی شنوایی و گفتاردرمانی تخصصی

علاوه بر تشخیص و تجویز سمعک، کلینیک آوا اودیولوژی برنامههای توانبخشی جامع شامل گفتاردرمانی را برای کودکان کمشنوا در نظر گرفته است.
جلسات منظم گفتاردرمانی با حضور گفتاردرمانگران متخصص به بهبود کیفیت گفتار و افزایش مهارتهای ارتباطی کودک کمک میکند. این برنامهها
شامل آموزش مهارتهای شنیداری، تمرین تلفظ صحیح کلمات و ارتقاء تواناییهای زبان شفاهی است. پیگیری مستمر روند پیشرفت کودک و

ارزیابیهای دورهای باعث میشود برنامه درمانی متناسب با نیازهای هر کودک تنظیم و اصلاح شود تا بهترین نتیجه حاصل گردد.

مشاوره تخصصی به خانوادهها

کلینیک آوا اودیولوژی اهمیت ویژهای به آموزش و همراهی خانوادهها میدهد. والدین به عنوان اصلیترین حامیان کودک باید اطلاعات کافی درباره
شرایط کمشنوایی در کودکان و نحوه حمایت از فرزند خود داشته باشند. در این مرکز، مشاوران متخصص به والدین آموزش میدهند که چگونه با کودک
خود ارتباط مؤثر برقرار کنند، چه روشهایی در خانه و مدرسه میتواند به بهبود شرایط کمک کند و چگونه میتوانند به صورت فعال در روند درمان

مشارکت داشته باشند. این همراهی خانواده، نقش مهمی در موفقیت درمان و رشد بهتر کودک دارد.

چرا کلینیک آوا اودیولوژی بهترین انتخاب است؟

کلینیک آوا اودیولوژی با بهرهگیری از کادری مجرب شامل شنواییشناسان و گفتاردرمانگران حرفهای، محیطی امن و تخصصی را برای درمان کمشنوایی
در کودکان فراهم کرده است. این مرکز با استفاده از جدیدترین تجهیزات و فناوریهای روز دنیا، خدمات کاملی از تشخیص دقیق، تجویز سمعکهای
پیشرفته، برنامههای توانبخشی و مشاوره تخصصی به خانوادهها ارائه میدهد. محیط دوستداشتنی و کودکمحور کلینیک، استرس کودکان را کاهش
داده و باعث میشود روند درمان با همکاری بهتر کودک و والدین همراه باشد. آوا اودیولوژی با تعهد به کیفیت و رضایت مراجعان، آماده است تا

بهترین خدمات را در زمینه کمشنوایی کودکان ارائه دهد.

نتیجهگیری

کمشنوایی در کودکان بهعنوان یک اختلال مهم شنیداری میتواند تأثیرات گستردهای بر رشد گفتار و زبان آنان داشته باشد و در صورت تشخیص
دیرهنگام، مشکلات ارتباطی و تحصیلی را به دنبال داشته باشد. کلینیک آوا اودیولوژی با ارائه راهکارهای تخصصی شامل تستهای دقیق شنوایی،
تجویز سمعکهای هوشمند و برنامههای توانبخشی گفتار، بستری مطمئن برای تشخیص و درمان کم شنوایی در کودکان فراهم کرده است. این اقدامات
تخصصی به همراه همراهی و آموزش خانوادهها، تضمین میکند که کودکان با کم شنوایی بتوانند مسیر رشد گفتاری خود را به بهترین شکل ممکن طی
کنند و کیفیت زندگیشان بهبود یابد. با انتخاب آوا اودیولوژی، والدین میتوانند از خدمات پیشرفته و تخصصی بهرهمند شده و آینده شنیداری و

ارتباطی فرزندشان را به بهترین شکل محافظت کنند.


